

貸借対照表

(2019年9月30日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流 動 資 産	4,779,854	流 動 負 債	1,037,256
現金及び預金	4,471,769	買掛金	28,191
売掛金	225,615	リース債務	164
貯蔵品	8	未払金	55,150
前払費用	58,027	未払費用	486
その他	24,434	未払法人税等	99,456
固 定 資 産	909,847	預り金	1,847
有形固定資産	579	前受収益	826,347
工具、器具及び備品	274	賞与引当金	3,092
その他	304	その他	22,518
無形固定資産	7,436	固 定 負 債	4,241,143
ソフトウェア	7,436	リース債務	178
		長期前受収益	4,201,256
		その他	39,708
投資その他の資産	901,830	負 債 合 計	5,278,399
投資有価証券	397,824	(純資産の部)	
出資金	20,061	株 主 資 本	407,330
長期前払費用	458,611	資本金	10,000
繰延税金資産	18,661	利益剰余金	397,330
その他	6,671	その他利益剰余金	397,330
		繰越利益剰余金	397,330
		評 価 ・ 換 算 差 額 等	1,740
		その他有価証券評価差額金	1,740
		新株予約権	2,230
		純 資 産 合 計	411,301
資 産 合 計	5,689,701	負 債 ・ 純 資 産 合 計	5,689,701

(注)記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書

〔 自 2018年10月1日
至 2019年9月30日 〕

(単位：千円)

科 目	金 額	
売上高		742,228
売上原価		82,891
売上総利益		659,337
販売費及び一般管理費		191,310
営業利益		468,026
営業外収入		
受取利息	25	
受取配当金	4,040	
投資有価証券売却益	56	
その他	288	4,410
営業外費用		
支払手数料	2,326	
その他	269	2,596
経常利益		469,840
特別損失		
投資有価証券評価損	27,228	
その他	2,592	29,821
税引前当期純利益		440,019
法人税、住民税及び事業税	146,051	
法人税等調整額	74,934	220,985
当期純利益		219,034

(注)記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。